sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, CEP – 46990-000 CNPJ
13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, a quem possa interessar, que após transcorrer o julgamento dos
documentos da fase de habilitação, a abertura das Propostas de Preços (envelope 02) das
empresas habilitadas, referente a Tomada de Preços Nº 003/2023, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA DE REQUALIFICAÇÃO DE PRAÇAS
LOCALIZADAS NA SEDE E NO POVOADO DE PAU FERRO, DESTE MUNICÍPIO DE
SOUTO SOARES/BA, será dia 02 de outubro de 2023, às 9:00h (nove horas), na sala do
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Souto Soares, situada na Av. José Pereira
Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, Ressaltamos que foi transcorrida e julgada todas as fases
anteriores deste processo, conforme a Lei 8.666/93. Demais atos do andamento deste
processo, serão publicados no DOM e deverão ser acompanhados pelos licitantes
interessados. Souto Soares/BA, 29 de setembro de 2023. Amaury Alves Batista Junior –
Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42936E712ED7326494894F817E94BCD4

		2023-09-29T14:06:57-0300